
 
 

UCHWAŁA NR LV/384/2023 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji dla osób 
fizycznych na dofinansowanie modernizacji źródeł ciepła i montażu instalacji fotowoltaicznych 

w ramach Programu Ograniczenia Emisji w Gminie Bestwina na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 400a ust. 1 pkt 21, 
art. 403 ust. 2 i ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/372/2023 z dnia 6 lutego 2023 r. Rady Gminy Bestwina w sprawie zasad i trybu 
udzielania oraz rozliczania dotacji dla osób fizycznych na dofinansowanie modernizacji źródeł ciepła i montażu 
instalacji fotowoltaicznych w ramach Programu Ograniczenia Emisji w Gminie Bestwina na lata 2021-2024 
zmienia się załącznik do uchwały w zakresie treści oświadczeń wskazanych w załącznikach 2a i 2b do 
Regulaminu. 

§ 2. Zmienione załączniki do Regulaminu stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2686



 

 

 

Załącznik nr 2a do Regulaminu 

Imię i nazwisko .................................................................................... 

Adres Inwestycji ................................................................................. 

 

Oświadczenia Wnioskodawcy do Deklaracji Uczestnictwa 

w zakresie wymiany źródła ciepła 

 
 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu i akceptuję postanowienia w nim 

zawarte. 

2. Oświadczam, że trwale zlikwiduję Istniejące źródło ciepła, obecnie użytkowane  

w Budynku/lokalu mieszkalnym objętym Inwestycją i wymienię na nowe proekologiczne, 

opisane w Deklaracji uczestnictwa.  

3. Dla Budynku/lokalu wskazanego w Deklaracji uczestnictwa posiadam tytuł prawny lub 

stosowne Pełnomocnictwo/-a od właścicieli, do wszystkich czynności związanych ze złożeniem 

Deklaracji i zawarciem umowy oraz zgody większości współwłaścicieli nieruchomości (przy 

czym większość oznacza 50%+1 udziałów we współwłasności) na przeprowadzenie 

w przedmiotowym budynku / lokalu mieszkalnym Inwestycji w ramach Programu. 

4. Oświadczam, że Budynek/lokal jest użytkowany zgodnie z przepisami prawa. 

5. Oświadczam, że Budynek/lokal służy do zaspokajania moich potrzeb mieszkaniowych. 

6. Oświadczam, że nie zostałem zobowiązany żadnym prawnym dokumentem do zamontowania 

ekologicznego źródła ciepła w Budynku/lokalu. 

7. Oświadczam, że Budynek/lokal objęty Inwestycją nie posiada innych alternatywnych źródeł 

ciepła (za wyjątkiem pieca gazowego pracującego w instalacji c.w.u. lub kominka 

dekoracyjnego opalanego drewnem bez płaszcza wodnego lub nadmuchu). 

8. Oświadczam, że zamontowane Nowe źródło ciepła w Budynku/lokalu będzie użytkowane 

trwale przez co najmniej 5 lat od daty wypłaty dotacji. 

9. Zobowiązuję się do informowania Wójta Gminy Bestwina o każdej zmianie danych. 

 

 

 

............................................................. 

    (czytelny podpis Wnioskodawcy/Pełnomocnika) 

Załącznik do uchwały Nr LV/384/2023

Rady Gminy Bestwina

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2686



Załącznik nr 2b do Regulaminu 

Imię i nazwisko .................................................................................... 

Adres Inwestycji ................................................................................. 

 

 

Oświadczenia Wnioskodawcy do Deklaracji Uczestnictwa 

w zakresie montażu instalacji fotowoltaicznej 

 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu i akceptuję postanowienia w nim 

zawarte. 

2. Oświadczam, że dla Budynku/lokalu wskazanego w Deklaracji uczestnictwa posiadam tytuł 

prawny lub stosowne Pełnomocnictwo/-a od właścicieli, do wszystkich czynności związanych 

ze złożeniem Deklaracji i zawarciem umowy oraz zgody większości współwłaścicieli 

nieruchomości (przy czym większość oznacza 50%+1 udziałów we współwłasności) na 

przeprowadzenie w przedmiotowym budynku / lokalu mieszkalnym Inwestycji w ramach 

Programu. 

3. Oświadczam, że stan budynku nie budzi przeciwskazań do montażu instalacji fotowoltaicznej 

oraz niezbędnych urządzeń w ramach Programu. 

4. Oświadczam, że w budynku są/będą zamontowane zabezpieczenia pozwalające na zapewnienie 

odpowiedniego poziomu ochrony przepięć dla planowanej instalacji fotowoltaicznej. 

5. Oświadczam, że Budynek/lokal jest użytkowany zgodnie z przepisami prawa. 

6. Oświadczam, że Budynek/lokal służy do zaspokajania moich potrzeb mieszkaniowych. 

7. Oświadczam, że  zamontowana instalacja fotowoltaiczna w Budynku/lokalu będzie użytkowana 

trwale przez co najmniej 5 lat od daty wypłaty dotacji.  

8. W przypadku nowobudowanych nieruchomości deklaruję, że zostaną one oddane do 

użytkowania i zasiedlone najpóźniej do dnia złożenia rozliczenia dotacji. 

9. Zobowiązuję się do informowania Wójta Gminy Bestwina o każdej zmianie danych, w tym 

zmiany stanu prawnego nieruchomości objętej Inwestycją. 

 

 

 

      ............................................................. 

(czytelny podpis Wnioskodawcy/Pełnomocnika) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2686


	Uchwała
	Zalacznik 1 Regulamin

		2023-03-30T07:58:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




